



INFRAPALVELUJEN TYÖRYHMÄN KOKOUS 17.4.2018

MAL-SEURANTARAPORTTI 2017

Infratyöryhmän roolina on osallistua MAL-sopimukseen niiden toteuttamisen ja resursoinnin näkökulmasta. Uuden sopimuskauden valmistelu alkaa seudun työryhmien yhteistyönä syksyllä 2018. Tässä kokouksessa käsiteltiin ja merkittiin vuoden 2017 sopimuksen seurantaraportti tiedoksi.

SEUDUN VIHERRAKENTEEN YLEISSUUNNITELMA

Tämän MAL-hankkeen tavoitteena on kaupunkiseudun yhdyskuntarakenteen vahvistaminen ekologisten ja virkistysellisten kokonaisuuksien näkökulmasta. Työ on myös osa kaupunkiseudun ilmastotavoitteiden toteuttamista erityisesti tulevan hiilinielutarkastelun osalta. Työryhmä kuuli tilannekatsauksen ja nimesi infra-sektorin edustajat seudullisia virkistysalueita ja -reittejä kehittävään pienryhmään.

INFRAPALVELUJEN DIGITALISAATIOSELVITYS

Kuntajohtajat ja seutuhallitus ovat linjanneet seudun kuntien tietohallinnon kehittämissuunnitelman mukaisesti, että seudullista tietohallintoyhteistyötä laajennetaan toimialaratkaisuihin. Infrapalvelujen toimialan digitalisaatio selvitys käynnistyy konkreettisesti 2.5. kun työryhmässä esittäytynyt ja haastattelujen kautta valittu korkeakouluharjoittelija Lassi Hursti aloittaa seututoimistolla kolmen kuukauden projektin. Tarkoituksena on selvittää kunta-asiantuntijoita haastatteleamalla, mikä on jäsenkuntien digitalisaation nykytila infrapalvelujen osalta. Tehtävänä on tunnistaa kuntien yhteisiä haasteita sekä kehittämistavoitteita. Periaatteena on, että tavoitteita kyetään hahmottamaan digitalisaation tarjoamien mahdollisuuksien, tuottavuuspotentiaalain ja rakennetun omaisuuden hallinnan näkökulmista. Selvitystyössä kootaan osa-alueet, joissa seudullinen yhteistyö ja kokeilukulttuuri kehittämistyössä nähdään järkevänä ja hyödyllisenä. Samalla on tarkoitus kartoittaa, mitä tässä teemassa on kansainvälisesti menossa infranäkökulmasta. Selvitystyössä laaditaan ehdotukset jatkotoimenpiteille erityisesti vuoden 2019 toimintasuunnitelmiin.

TALOUSARVIOTAVOITTEIDEN ETENEMINEN JA VUOSIKELLO 2018

Työryhmä totesi, että talousarviotavoitteet etenevät suunnitelmien mukaan. Samalla linjattiin, että infrapalveluihin liittyvän kuntayhteistyön syventämistavoitteen tulee käsittää myös tilapalvelut. Kokonaisuudesta laaditaan tarjouspyyntö nykytilan kartoitusta varten kesäkuun kokoukseen ja mahdollinen tekijä valitaan syyskuun kokouksessa. Rinnalla seurataan Tampereen Infra liikelaitoksen käynnissä olevaa selvitystä.

Kokouksessa läsnä olivat: Tietäväinen Milko (Tre), Piiparinen Pauli (Ylö), Ilkka Mikko (Kla), Jortikka Antti (Or), Mölsä Petri (Tre), Saranpää Jouni (No) ja Jäntti Aleksi (Tre).

Seuraavat tapaamiset ovat 3.5. kehittämisspäivä sekä kokoukset 5.6., 4.9., 16.10. ja 17.12.

Lisätietoja: Kehittämisspäällikkö Ritva Asula-Myllynen puh 050 463 0732